


REPUBLICA DE PANAMÁ
                  LIGA PROVINCIAL DE ATLETISMO DE CHIRIQUÍ

                   1ER  SELECTIVO provincial ABIERTO
                                       DAVID, 12  DE FEBRERO DE 2025

                                                                         ESTADIO UNACHI 

MASCULINO
EVENTO POS.GEN.DORSAL NOMBRE DEL ATLETA REGISTROP. CAT GEN CAT. CLUB O COLEGIO DISTRITO FINAL F. NAC.

80M PLANOS 1º 214 JEAN CARLOS LINARES 11.39 1º M U 15 PEC DAVID F. X  T. 10-jul-11

80M PLANOS 2º 089 JOSE D. CASTILLO 11.94 2º M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 11-mar-11

80M PLANOS 3º 245 SEBASTIAN QUIEL 15.32 1º M KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 18-abr-15

80M PLANOS 4º 266 MATIAS GOMEZ 17.94 2º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 02-ene-19

80M PLANOS 5º 258 NAYTHAN SAMUDIO 19.07 3º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 03-jun-19

80M PLANOS 6º 259 JAHAZIEL SANTAMARIA 21.73 4º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 04-mar-18

X X X X X X X X X X X

100M PLANOS 1º 026 JAIR CABRERA 11.77 1º M U 20 IPTD DAVID F. X  T. 23-abr-07

100M PLANOS 2º 021 GABRIEL CIANCA 11.87 1º M MAYOR UNACHI DAVID F. X  T. 23-abr-03

100M PLANOS 3º 802 MICHAEL RODRIGUEZ 12.16 2º M MAYOR TITANS DAVID F. X  T. 15-sep-98

100M PLANOS 4º 979 SNAIDER PITTY 12.56 1º M U 18 PEC DAVID F. X  T. 08-mar-08

100M PLANOS 5º 253 ARIEL VARGAS 13.49 2º M U 20 SORTOVA BUGABA F. X  T. 31-may-07

100M PLANOS 6º 199 YAMIR MARTINEZ 13.99 2º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 09-mar-09

100M PLANOS 7º 229 YURIN GUERRA 14.22 3º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 06-nov-09

100M PLANOS 8º 276 CESAR SANCHEZ 14.48 1º M VET VOLCAN T ALTAS F. X  T. 21-ago-89

X X X X X X X X X X X

200M PLANOS 1º 803 MARCOS VALENZUELA 25.11 1º M MAYOR TITANS DAVID F. X  T. 10-ene-05

200M PLANOS 2º 021 GABRIEL CIANCA 25.83 2º M MAYOR UNACHI DAVID F. X  T. 23-abr-03

200M PLANOS 3º 979 SNAIDER PITTY 26.31 1º M U 18 PEC DAVID F. X  T. 08-mar-08

200M PLANOS 4º 802 MICHAEL RODRIGUEZ 26.31 3º M MAYOR TITANS DAVID F. X  T. 15-sep-98

200M PLANOS 5º 257 JOHAN RACHID ESPINOSA 29.36 2º M U 18 CABD DAVID F. X  T. 09-ago-09



400M PLANOS 1º 270 JOSUE MORALES 1.01.43 1º M U 18 DOC BUGABA FINAL 22-oct-09

400M PLANOS 2º 201 WILLIAM MORALES 1.01.89 2º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 27-oct-08

400M PLANOS 3º 736 ADRIEL DEL CID 1.09.59 3º M U 18 DOC BUGABA F. X  T. 19-may-08

400M PLANOS 4º 229 YURIN GUERRA 1.15.54 4º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 06-nov-09

400M PLANOS 5º 257 JOHAN RACHID ESPINOSA 1.26.09 5º M U 18 CABD DAVID F. X  T. 09-ago-09

X X X X X X X X X X X X

800M PLANOS 1º 277 ROBERTO IGLESIAS 2.21.17 1º M MAYOR UNACHI DAVID F. X  T. 14-feb-00

800M PLANOS 2º 255 ALEXIS HERRERA 2.37.39 1º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 23-jun-09

800M PLANOS 3º 803 MARCOS VALENZUELA 2.48.93 2º M MAYOR TITANS DAVID F. X  T. 10-ene-05

800M PLANOS 4º 245 SEBASTIAN QUIEL 3.39.08 1º M KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 10-abr-15

800M PLANOS 5º 266 MATIAS GOMEZ 4.32.77 2º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 02-ene-19

800M PLANOS 6º 259 JAHAZIEL SANTAMARIA 4.56.04 3º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 04-mar-18

800M PLANOS 7º 258 NAYTHAN SAMUDIO 5.08.26 4º M KIDS DORACES DOLEGA F. X  T. 03-jun-19

X X X X X X X X X X X X

1000M PLANOS 1º 168 SLYM ALVAREZ 4.31.71 1º M U 13 SORTOVA BUGABA F. X  T. 08-abr-13

X X X X X X X X X X X X

1200M PLANOS 1º 106 YEREMI CASTILLO 4.52.01 1º M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 01-sep-11

1200M PLANOS 2º 204 YHELBLING AYALA 4.52.46 2º  M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 17-abr-12

1200M PLANOS 3º 572 EIVAR SALDAÑA 4.54.51 3º  M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 22-ago-12

1200M PLANOS 4º 222 HEYBLING SANCHEZ 6.03.87 4º M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 26-oct-11

X X X X X X X X X X X X

1500M PLANOS 1º 274 ASUNCIÒN CASTILLO 4.38.82 1º M MAYOR QUSQUILOSSOS BUGABA F. X  T. 06-jul-96

1500M PLANOS 2º 252 JOSE VILLARRAL R. 4.45.32 1º M U 20 QUSQUILOSSOS BUGABA F. X  T. 21-ene-07

1500M PLANOS 3º 275 CHARLIE MITRE 4.45.83 2º M MAYOR UNACHI DAVID F. X  T. 28-may-02

1500M PLANOS 4º 118 CARLOS ESPINOSA 5.00.86 2º M U 20 IPTD DAVID FINAL 20-sep-06

1500M PLANOS 5º 276 CESAR SANCHEZ 5.03.86 1º M VET VOLCAN T. ALTAS F. X  T. 21-ago-89

1500M PLANOS 6º 255 ALEXIS HERRERA 5.18.93 1º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 23-jun-09

1500M PLANOS 7º 271 ANIBAL MORALES 5.41.39 2º M U 18 SAN MARTIN BUGABA F. X  T. 24-jul-08

1500M PLANOS 8º 264 CARLOS MONTEZUMA 6.04.74 3º M U 18 TOLE RUNNER TOLE F. X  T. 08-oct-10

1500M PLANOS 9º 273 KEVIN VILLARREAL 6.57.97 3º M MAYOR QUSQUILLOSOS BUGABA F. X  T. 15-oct-01



3000M PLANOS 1º 271 ANIBAL MORALES 12.45.61 1º M U 18 DOC BUGABA F. X  T. 24-jul-08

3000M PLANOS 2º 264 CARLOS MONTEZUMA 13.15.84 2º M U 18 TOLE RUNNER TOLE F. X  T. 08-oct-10

3000M PLANOS 3º 751 IRVING GUERRA 13.44.01 1º M U 15 I.  DAVID DAVID F. X  T. 02-may-12

3000M PLANOS DNF 071 KENNETH CASTILLO DNF  M U 18 IPTD DAVID FINAL 27-feb-10

X X X X X X X X X X X X

5000M PLANOS X X NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

10000M PLANOS X X NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

3000M MARCHA NO HUBO PARTICIPANTES

X X X X X X X X X X X X

4000M MARCHA 1º 106 YEREMI CASTILLO 26.06.72 1º M U 15 IPTC BUGABA F. X  T. 01-sep-11

4000M MARCHA 2º 222 HEYBLING SANCHEZ 32.28.51 2º M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 26-oct-11

X X X X X X X X X X X X

5000M MARCHA 1º 736 ADRIEL DEL CID 35.21.76 1º M U 18 DOC BUGABA F. X  T. 19-may-08

X X X X X X X X X X X X

80M C/VALLAS  1º 089 JOSE D. CASTILLO 17.16 1º M U 15 IPTC BUGABA F. X  T. 11-mar-11

X X X X X X X X X X X X

110M C/VALLAS  1º 026 JAIR CABRERA 19.44 1º M U 20 IPTD DAVID F. X  T. 23-abr-07

110M C/VALLAS  2º 201 WILLIAM MORALES 20.15 1º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 27-oct-08

110M C/VALLAS  3º 199 YAMIR MARTINEZ 21.32 2º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 09-mar-09

X X X X X X X X X X X X

400M C/VALLAS  1º 118 CARLOS ESPINOSA 1.07.94 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 20-sep-06

400M C/VALLAS  2º 201 WILLIAM MORALES 1.09.15 1º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 27-oct-08

400M C/VALLAS  3º 248 ELIECER VARGAS 1.20.81 2º  M U 18 DOC BUGABA FINAL 12-oct-10

X X X X X X X X X X X X

IMP. BALA 3.0 KG 1º 127 ANGEL MARTINEZ 11.28 1º  M U 15 IPTD DAVID FINAL 18-ago-11

IMP. BALA 3.0 KG 2º 169 ASLAN ACOSTA 7.50 2º  M U 15 SORTOVA BUGABA FINAL 18-sep-12



IMP. BALA 5.0 KG 1º 888 IVAN TORRES 10.13 1º  M U 18 BMC DOLEGA FINAL 06-oct-10

X X X X X X X X X X X X

IMP. BALA 6.0 KG 1º 006 JOSUE VALDES 8.54 1º M U 20 DORACES DOLEGA FINAL 20-mar-07

IMP. BALA 6.0 KG 2º 254 ROBERTO RODRIGUEZ 7.60 2º M U 20 IPTD DAVID FINAL 17-may-07

X X X X X X X X X X X X

IMP. BALA 7.26KG 1º 261 JORGE SANTAMARIA 7.48 1º M VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 08-feb-86

X X X X X X X X X X X X

LANZ. DISCO 1.0 KG. 1º 127 ANGEL MARTINEZ 32.40 1º  M U 15 IPTD DAVID FINAL 18-ago-11

LANZ. DISCO 1.0 KG. 2º 169 ASLAN ACOSTA 14.44 2º  M U 15 SORTOVA BUGABA FINAL 18-sep-12

X X X X X X X X X X X X

LANZ. DISCO 1.5 KG. 1º 888 IVAN TORRES 29.69 1º  M U 18 BMC DOLEGA FINAL 06-oct-10

LANZ. DISCO 1.5 KG. 2º 248 ELIECER VARGAS 28.17 2º  M U 18 DOC BUGABA FINAL 12-oct-10

LANZ. DISCO 1.5 KG. 3º 071 KENNETH CASTILLO 24.32 3º  M U 18 IPTD DAVID FINAL 27-feb-10

X X X X X X X X X X X X

LANZ. DISCO 1.75 KG. 1º 254 ROBERTO RODRIGUEZ 29.25 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 17-may-07

LANZ. DISCO 1.75 KG. 2º 118 CARLOS ESPINOSA 27.37 2º M U 20 IPTD DAVID FINAL 20-sep-06

LANZ. DISCO 1.75 KG. 3º 006 JOSUE VALDES 18.58 3º M U 20 DORACES DOLEGA FINAL 20-mar-07

X X X X X X X X X X X X

LANZ. DISCO 2.0 KG. 1º 261 JORGE SANTAMARIA 17.18 1º M VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 08-feb-86

X X X X X X X X X X X X

L. JABALINA 600 GR. 1º 127 ANGEL MARTINEZ 34.05 1º  M U 15 IPTD DAVID FINAL 18-ago-11



L. JABALINA 700 GR. 1º 888 IVAN TORRES 37.61 1º  M U 18 DORACES DOLEGA FINAL 06-oct-10

L. JABALINA 700 GR. 2º 248 ELIECER VARGAS 37.41 2º  M U 18 DOC BUGABA FINAL 12-oct-10

L. JABALINA 700 GR. 3º 071 KENNETH CASTILLO 32.47 3º  M U 18 IPTD DAVID FINAL 27-feb-10

X X X X X X X X X X FINAL X

L. JABALINA 800 GR. 1º 118 CARLOS ESPINOSA 46.17 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 20-sep-06

L. JABALINA 800 GR. 2º 006 JOSUE VALDES 28.69 2º M U 20 DORACES DOLEGA FINAL 20-mar-07

L. JABALINA 800 GR. 3º 253 ARIEL VARGAS 25.90 3º M U 20 SORTOVA BUGABA FINAL 31-may-07

X X X X X X X X X X FINAL X

L. MARTILLO 6.0 Kg. 1º 254 ROBERTO RODRIGUEZ 21.98 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 17-may-07

L. MARTILLO 6.0 Kg. 2º 261 JORGE SANTAMARIA 13.36 1º M VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 08-feb-86

X X X X X X X X X X X X

SALTO DE LONGITUD 1º 150 ANDER PIXLEY 5.32 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 08-ago-07

SALTO DE LONGITUD 2º 802 MICHAEL RODRIGUEZ 4.98 1º M MAYOR TITANS DAVID F. X  T. 15-sep-98

SALTO DE LONGITUD 3º 021 GABRIEL CIANCA 4.63 2º M MAYOR UNACHI DAVID F. X  T. 23-abr-03

SALTO DE LONGITUD 4º 199 YAMIR MARTINEZ 4.46 1º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 09-mar-09

SALTO DE LONGITUD 5º 026 JAIR CABRERA 4.28 2º M U 20 IPTD DAVID F. X  T. 23-abr-07

SALTO DE LONGITUD 6º 255 ALEXIS HERRERA 4.21 2º M U 18 IPTD DAVID F. X  T. 23-jun-09

SALTO DE LONGITUD 7º 270 JOSUE MORALES 4.18 3º M U 18 DOC BUGABA FINAL 22-oct-09

SALTO DE LONGITUD 8º 089 JOSE D. CASTILLO 3.45 1º M U 15 IPTC BUGABA F. X  T. 11-mar-11

SALTO DE LONGITUD 9º 572 EIVAR SALDAÑA 3.10 2º  M U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 22-ago-12

SALTO DE LONGITUD 10º 168 SLYM ALVAREZ 3.08 1º M U 13 SORTOVA BUGABA F. X  T. 08-abr-13

SALTO DE LONGITUD 11º 751 IRVING GUERRA 2.75 3º M U 15 I.  DAVID DAVID F. X  T. 02-may-12

X X X X X X X X X X X X

SALTO TRIPLE 1º 150 ANDER PIXLEY 11.90 1º M U 20 IPTD DAVID FINAL 08-ago-07



FEMENINO
EVENTO POS.GEN.DORSAL NOMBRE DEL ATLETA REGISTROPOS CATGEN CAT. CLUB O COLEGIO DISTRITO FINAL F. NAC.

80M PLANOS 1º 788 ALEXA MORENO 11.91 1º F U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 05-ago-11

80M PLANOS 2º 206 YORLEIN BEITIA 12.41 2º F U 15 E. SORTOVA BUGABA F. X  T. 12-jun-12

80M PLANOS 3º 595 ANYIE GUERRA 12.44 3º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 27-ago-12

80M PLANOS 4º 227 DANIELA MONTES 12.70 4º F U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 31-oct-12

80M PLANOS 5º 212 CRISTEL RIOS 14.56 5º F U 15 PEC DAVID F. X  T. 25-mar-11

80M PLANOS 6º 132 JULIETH RIVERA 15.17 1º F KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 27-feb-15

80M PLANOS 7º 262 JOHANIS SERRANO 15.47 2º F KIDS E. FRANCIA DAVID F. X  T. 23-jun-15

80M PLANOS 8º 244 MIA RODRIGUEZ 15.89 3º F KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 12-mar-16

X X X X X X X X X X X X

100M PLANOS 1º 091 ALESSANDRA SARMALES 13.50 1º F U 18  SAN RANCISCO DAVID F. X  T. 04-jul-09

100M PLANOS 2º 251 YAMALY MADON 16.21 1º F  U 20 B. DEL TORO BASTIMENTO F. X  T. 22-sep-06

100M PLANOS 3º 268 DANIELA RIOS 22.40 2º F U 20 DORACES DOLEGA F. X  T. 09-sep-07

X X X X X X X X X X X X

200M PLANOS 1º 269 ANA CASTILLO 30.82 1º F MAYOR UTP DAVID F. X  T. 02-feb-05

X X X X X X X X X X X X

400M PLANOS 1º NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

800M PLANOS 1º 091 ALESSANDRA SARMALES 2.58.00 1º F U 18  SAN RANCISCO DAVID F. X  T. 04-jul-09

800M PLANOS 2º 733 IANIS SANTAMARIA  3.01.55 1º F U 20 DOC BUGABA F. X  T. 06-nov-07

800M PLANOS 3º 205 YESSICA SALDAÑA B. 3.09.24 1º F U 13 SORTOVA BUGABA F. X  T. 19-ene-13

800M PLANOS 4º 269 ANA CASTILLO 3.14.95 1º F MAYOR UTP DAVID F. X  T. 02-feb-05

800M PLANOS 5º 250 SHIRLEY GONZALEZ  3.26.81 2º F U 13 SOLANO BUGABA F. X  T. 20-oct-14

800M PLANOS 6º 244 MIA RODRIGUEZ 4.08.55 1º F KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 03-dic-16

800M PLANOS 7º 262 JOHANIS SERRANO 4.16.95 2º F KIDS E. FRANCIA DAVID F. X  T. 23-jun-15



1000M PLANOS 1º 206 YORLEIN BEITIA 4.20.00 1º F U 15 E. SORTOVA BUGABA F. X  T. 12-jun-12

1000M PLANOS 2º 788 ALEXA MORENO 4.38.21 2º F U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 05-ago-11

X X X X X X X X X X X X

1500M PLANOS 1º 272 SUYERIS GUERRA 5.46.87 1º F MAYOR VENADOS DAVID F. X  T. 29-feb-00

1500M PLANOS 2º 249 IANIS SANTAMARIA  6.17.12 1º F U 20 DOC BUGABA F. X  T. 06-nov-07

1500M PLANOS 3º 088 NATALIA MARTINEZ 6.36.44 1º F U 18 DOC BUGABA F. X  T. 09-jun-10

1500M PLANOS 4º 190 KARLY TUGRÌ 6.42.98 2º F U 18 QDA GUBO COMARCA F. X  T. 19-may-09

X X X X X X X X X X X X

3000M PLANOS 1º 190 KARLY TUGRÌ 14.35.17 1º F U 18 QDA GUBO COMARCA F. X  T. 19-may-09

X X X X X X X X X X X X

5000M PLANOS NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

10000M PLANOS NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

2000M  MARCHA 1º 250 SHIRLEY GONZALEZ 14.08.18 1º F U 13 SOLANO BUGABA F. X  T. 20-oct-14

2000M  MARCHA 2º 132 JULIETH RIVERA 16.44.05 1º F KIDS CEAD DOLEGA F. X  T. 27-feb-15

X X X X X X X X X X X X

4000M  MARCHA 1º 227 DANIELA MONTES 32.33.08 1º F U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 31-oct-12

4000M  MARCHA 2º 267 SCARLETH POUNDER 42.26.02 2º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 12-ene-12

X X X X X X X X X X X X

5000M  MARCHA 1º 268 DANIELA RIOS 44.51.54 1º F U 20 DORACES DOLEGA F. X  T. 09-sep-07



60M C/VALLAS  1º 595 ANYIE GUERRA 13.54 1º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 27-ago-12

60M C/VALLAS  2º 267 SCARLETH POUNDER 19.41 2º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 12-ene-12

60M C/VALLAS  3º 265 AYSLIN SAAVEDRA 23.29 3º F U 15 BMC DOLEGA F. X  T. 12-mar-12

X X X X X X X X X X X X

100M C/VALLAS  0.84 1º 780 ZAFIR SANTAMARIA 20.14 1º F U 20 DOC BUGABA F. X  T. 06-nov-07

100M C/VALLAS 0.84 2º 251 YAMALY MADON 21.51 2º F  U 20 B. DEL TORO BASTIMENTO F. X  T. 22-sep-06

X X X X X X X X X X X X

400M C/VALLAS  0.76 1º 733 ZAFIR SANTAMARIA 1.21.58 1º F U 20 DOC BUGABA F. X  T. 06-nov-07

X X X X X X X X X X X X

IMP. BALA 4.00  KG 1º 256 ODEYRIS CASTILLO 6.65 1º F MAYOR IPTD DAVID FINAL 12-mar-05

IMP. BALA 4.00  KG 2º 260 KATHERINE SAMUDIO 6.30 1º F VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 21-mar-90

IMP. BALA 4.00  KG 3º 263 MARJENIS ROJAS 6.08 2º F VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 12-nov-83

X X X X X X X X X X X X

IMP. BALA 3.00  KG 1º 732 FERGIE SANTAMARIA 10.09 1º F U 18 DOC BUGABA FINAL 02-may-09

IMP. BALA 3.00  KG 2º 870 CRISTY ESPINOSA 6.96 2º F U 18 IPTC BUGABA FINAL 30-jun-09

X X X X X X X X X X X X

LANZ. DISCO 1.0 KG. 1º 732 FERGIE SANTAMARIA 32.05 1º F U 18 DOC BUGABA FINAL ########

LANZ. DISCO 1.0 KG. 2º 870 CRISTY ESPINOSA 23.11 2º F U 18 IPTC BUGABA FINAL 30-jun-09

LANZ. DISCO 1.0 KG. 3º 256 ODEYRIS CASTILLO 20.87 1º F MAYOR IPTD DAVID FINAL 12-mar-05

LANZ. DISCO 1.0 KG. 4º 260 KATHERINE SAMUDIO 15.34 1º F VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 21-mar-90

LANZ. DISCO 1.0 KG. 5º 142 JASMIN RODRIGUEZ 13.21 3º F U 18 QDA GUBO COMARCA FINAL 26-sep-10

LANZ. DISCO 1.0 KG. 6º 268 DANIELA RIOS 10.13 1º F U 20 DORACES DOLEGA FINAL 09-sep-07

LANZ. DISCO 1.0 KG. NM 265 AYSLIN SAAVEDRA NM F U 15 BMC DOLEGA FINAL 12-mar-12



L. JABALINA 600 GR. 1º 732 FERGIE SANTAMARIA 28.52 1º F U 18 DOC BUGABA FINAL 02-may-09

L. JABALINA 600 GR. 2º 256 ODEYRIS CASTILLO 25.86 1º F MAYOR IPTD DAVID FINAL 12-mar-05

L. JABALINA 600 GR. 3º 870 CRISTY ESPINOSA 17.65 2º F U 18 IPTC BUGABA FINAL 30-jun-09

L. JABALINA 600 GR. 4º 142 JASMIN RODRIGUEZ 16.64 3º F U 18 QDA GUBO COMARCA FINAL 26-sep-10

L. JABALINA 600 GR. 5º 260 KATHERINE SAMUDIO 14.85 1º F VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 21-mar-90

L. JABALINA 600 GR. 6º 263 MARJENIS ROJAS 11.74 2º F VET L ALGARROBOS DOLEGA FINAL 12-nov-83

X X X X X X X X X X X X

L. MARTILLO 3.0 Kg. 1º 142 JASMIN RODRIGUEZ NM F U 18 QDA GUBO COMARCA FINAL 26-sep-10

X X X X X X X X X X X X

SALTO DE LONGITUD 1º 595 ANYIE GUERRA 3.14 1º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 27-ago-12

SALTO DE LONGITUD 2º 088 NATALIA MARTINEZ 2.92 1º F U 18 DOC BUGABA F. X  T. 09-jun-10

SALTO DE LONGITUD 3º 788 ALEXA MORENO 2.76 2º F U 15 SORTOVA BUGABA FINAL 05-ago-11

SALTO DE LONGITUD 4º 205 YESSICA SALDAÑA B. 2.68 1º F U 13 SORTOVA BUGABA FINAL 19-ene-13

SALTO DE LONGITUD 5º 787 YORLEIN BEITIA 2.50 3º F U 15 SORTOVA BUGABA FINAL 01-jun-12

SALTO DE LONGITUD 6º 250 SHIRLEY GONZALEZ 2.45 2º F U 13 SOLANO BUGABA F. X  T. 20-oct-14

SALTO DE LONGITUD 7º 227 DANIELA MONTES 2.41 4º F U 15 SORTOVA BUGABA F. X  T. 31-oct-12

SALTO DE LONGITUD 8º 265 AYSLIN SAAVEDRA 1.78 5º F U 15 BMC DOLEGA F. X  T. 12-mar-12

SALTO DE LONGITUD 9º 267 SCARLETH POUNDER 1.54 6º F U 15 DORACES DOLEGA F. X  T. 12-ene-12

X X X X X X X X X X X X

SALTO TRIPLE X X NO HUBO PARTICIPANTES X X X X X X X



ESTADISTICA 

CATEGORIA MASC. FEM. TOTAL

KIDS 4 3 7

U 13 2 1 3

U 15 9 7 16

U 18 13 6 19

U 20 7 4 11

MAYOR 7 3 10

VETERANOS 2 2 4

TOTAL 44 26 70

Lcdo. Abdiel A. Ortiz C. Prof. Melvin N.  Ortiz N.

Presidente Secretario
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EVENTO: 1er SELECTIVO PROVINCIAL 2025

FECHA: 12  DE FEBRERO  2025

LUGAR: ESTADIO UNACHI

 DAVID, CHIRIQUI

ADMINISTRACION : JESSICA M. SALDAÑA M.

JUEZ JEFE EVENTOS DE PISTA: JOSEPH PINZÒN

CRONOMETRADOR JEFE: SAID GÓMEZ  C.

JUEZ JEFE EVENTOS DE CAMPO:  MEVIN N. ORTIZ N.

JUECES DE CAMPO:  ALCIBIADES LEZCANO, JACQUES LA TOUCHE

ANGELA BARRIA 

JUECES DE PISTA: JACKELINE SAMUDIO, JESSICA SALDAÑA 

LOGISTICA: CARMEN DE SERRANO, ALCIBIADES LEZCANO

COORDINDOR TÈCNICO:  MEVIN N. ORTIZ N.
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